CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 19/2023

Página 1 de 1

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 –

NOROESTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão

Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 149/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2023 – Modalidade Emprego Público, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023, em atendimento a Decisão Liminar

proferida nos Autos 0008521-73.2023.8.16.0173, em tramite perante a na 2ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de

Umuarama/PR.

MÉDICO INTERVENCIONISTA - IVAIPORÃ

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE AP. FÍS. PT NF CLASSIF.

275736 JAEL BERGAMASCHI BARROS NETO 30/04/1993 8,00 6,00 2,00 60,00 76,00 Apto 2,50 78,50 1º

276579 BRAIAN RODRIGUES CAMPOS 03/11/1993 4,00 8,00 3,00 51,00 66,00 Apto 2,50 68,50 2º

265441 ALINE MOCHE NAVARRO 31/03/1997 8,00 8,00 3,00 48,00 67,00 Apto   67,00 3º

273521 GESSICA CIOMBALO SPIGUEL RIBEIRO 15/03/1996 6,00 4,00 4,00 51,00 65,00 Apto   65,00 4º

274405 KATIANE COELHO AVILA 07/10/1992 2,00 4,00 4,00 48,00 58,00 Apto   58,00 5º

266052 CRISTIANO WITHOFT 20/08/1985 4,00 4,00 4,00 42,00 54,00 Apto   54,00 6º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais, Ética e Cidadania

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

PT    – Nota da Prova de Títulos

AP. FÍS.PE    – Aptidão física

NF    – Nota Final.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama - PR, 25 de agosto de 2023.

MARCO ANTONIO FRANZATO

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e

Emergência do Noroeste do Paraná - CIUENP - SAMU 192 - Noroeste do Paraná

INGRID ELLEN VIEIRA PRETTI RONQUIM

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

Do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do

 Noroeste do Paraná - CIUENP - SAMU 192 - Noroeste do Paraná